ACTA DE JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE PRITEL AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS COMPAÑÍA LIMITADA"

En Quito, el día 30 de marzo del 2018, a las 10h00, en el local de "PRITEL AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS COMPAÑÍA LIMITADA." ubicado en la Av. Florida Oe7-3 y Aucas, tiene lugar la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía "PRITEL AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS COMPAÑÍA LIMITADA.", con la presencia de las siguientes personas: los señores; LESTER DAVID ALVAREZ RAMOS titular de 200 participaciones; y, MARCIA CECILIA ESPINOSA RIVERA titular de 200 participaciones. Se aclara que las participaciones tienen el valor de un dólar cada una.

Por estar presente y representado el cien por ciento del capital suscrito, y por haber en consecuencia el quórum estatutario, los socios se instalan en Junta General Universal Extraordinaria, al amparo de lo dispuesto en la Ley de Compañías, renunciando al requisito de la convocatoria previa.

Se designa como presidente Ad-hoc de esta Junta, al señor Lester David Álvarez Ramos y como secretario Ad-hoc a la señora Marcia Cecilia Espinosa Rivera.

Los presentes por unanimidad, aprueban el siguiente orden del día:

ORDEN DEL DÍA

PUNTO UNO:

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

PUNTO DOS:

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

PUNTO UNO:

NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

La Junta General de Socios, por unanimidad, designa por el período estatutario de tres años a la señora **Fanny Gabriela Rodríguez Espinosa** como Presidente de la Compañía.

PUNTO DOS:

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

La Junta General de Socios, por unanimidad, designa por el período estatutario de tres años al señor **Lester David Alvarez Ramos** como Gerente General de la Compañía.

No habiendo otro asunto que tratar, el Presidente concede receso para la redacción del Acta. Se reinstala la sesión y se da lectura al acta, la misma que es aprobada por unanimidad.

El Presidente levanta la Junta a las 11h00

Marcio Espinosa

MARCIA CECILIA ESPINOSA RIVERA SOCIO/SECRETARIO AD-HOC

in the second

LESTER DAVID ALVAREZ RAMOS

PRESIDENTE AD-HOC